ως βατρ.] ωσ(ει) βατραχους S* P⁴⁷ 219 94s 262s 220 808, + εκπορευθεντα 214^r, > 259.257 | 14 δαιμωνων 94s Esss 209.283 35^r | α εκπορ.] εκπορευεσθαι S* P⁴⁷ 219 1006-94 280^s 259-257 E 231s 214-283 104^r 60^r | 15 ερχεται S* 220^s syf | 16 συνηγαγον S syh | Μαγεδων 214^s 314^r 469-506 325^s (Q 1611 262s) | 17 εβδ.+αγγ. S^c 2329 1854 1006^s 254 258 259.283 217 172^r 35^r g syf ar bo Ty Pr | μεγαλη > A 219 259-226 231s 209^s 743 | τ. ναου > 219 1854 254 259-226 E* 231s 214^r 743 228^s ar^{2s} | τ. ουρανου] τ. θυ S, > A 2344 P⁴⁷ 2329 69s 1611-240 262s 280^s 265 vg sy ar¹ co Pr | θρονου + τ. θυ 227^s 386^s | 18 εγενετο¹ > Q 258s 267^s 314-456 fu | ανθρ. S P⁴⁷ 2329 219-240 262s 259ss 260^r E 231s 214^r 35] οι ανθρ. rel. pl. | ανθρωπος εγενετο 254 bo¹, ~ 220^s ar¹ | 19 η πολις τ. ε. επεσ. S* 792 syh | θυ + του S 214^r | το > S 1854 1006^s 262s | τ. οργης > 69s 253 g ar³ | 21 ως > S* 94 141 Pr |

immundos in modum ranarum. Sunt enim spi- 14
ritus daemoniorum facientes signa et procedunt ad reges totius terrae congregare illos in proelium ad diem magnum omnipotentis Dei.

1 Ecce venio sicut fur. Beatus qui vigilat et 15
custodit vestimenta sua, ne nudus ambulet, et videant turpitudinem eius. Et congregabit 16
illos in locum, qui vocatur hebraice Herma-
gedon.

Et septimus angelus effudit phialam suam 17
in aërem, et exivit vox magna de templo a
throno dicens: Factum est. 1 Et facta sunt ful- 18
gura et voces et tonitrua, et terraemotus factus
est magnus qualis numquam fuit, ex quo ho-
mines fuerunt super terram, talis terraemotus
sic magnus. Et facta est civitas magna in tres 19
partes, et civitates gentium ceciderunt, et *Ba-
bylon magna* venit in memoriam ante Deum,
dare illi *calicem vini indignationis* irae eius.
Et omnis insula fugit, et montes non sunt in- 20
venti. Et grando magna sicut talentum descen- 21

14 et] qui Ty, > AJM

procedunt AFJ*V, exeunt Ty Pr

~ dei omnipot. *codd.* g (Ty), dei > D

15 felices qui vigilabunt Cyp | videatur turpitudi-

D, videat turpit. suam Pr (Cyp)

turpidinem F

16 congregavit AFMV g Pr

hebraeicae AF

Hermagedon AJ(DM), Magedon FV, Armage-
don al.

18 factus est > F Pr

19 memoria FV, in mentem deo venit Ty, recor-
data est, sub conspectu Dei venit Pr

illi] ei *codd.* g Ty Pr

eius] Dei D, suae Ty Pr, > g

14 Ap 13,12; 11,7 | 15 Mc 13,33-37; 1 Th 5,2; Ap 3,18 |
16 Jdc 5,19; 4 Rg 9,27; 23,29; Zch 12,11 | 17 Ap 10,7;
11,15; Is 66,6 | 18 Ap 4,5; Ex 19,16; Dn 12,1 | 19 Dn 4,27;
Is 51,17; Jr 25,15; Ap 14,10 | 20 Ap 6,14; 20,11 |
21 Ap 16,9; Ex 9,23